54 Technische Änderungen vorbehalten
GKS 412 Raster:
≥ 2,54 mm
≥ 100 Mil
Einbauhöhe: 14,8 - 22,8 mm
Empfohlener Hub: 8,0 mm
Langhub-Kontaktstift für 2-Stufen-Adapter
E-Maß und Einbauhöhe

Setz- und Ziehwerkzeuge für GKS und
KS siehe Seite 118.
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
0 = Delrin
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopfdurch
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
R = Rhodium
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
K  S  –  1  1  2   4  7
4   1   2G   K   S 2      0   4 1   3   0 A 1   5 0   2
Kontaktsteckhülse:
Kontaktstift: